

Antreprenor SC "Electro Service Grup" SRL
 (denumirea)

Investitor SRL "CREAMOBIL"
 (denumirea)

Obiect **Alimentarea cu energie electrica
 a santierului de constructii in
 limitele terenului privat, situat in
 sect. Ciocana, s. Colonita,
 extravilan.**

Valoarea lucrarilor executate **1 082 668,63 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 Nr. 237/25 din 02 octombrie an 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Montarea pilonului LEA-6kV				
1	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	2,000	354,60 33,00	709,20 66,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				709,20 66,00
		1.2. Executarea santurilor (pentru cablu)				
2	TsG08A	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm	buc	45,000	133,77 122,25	6 019,65 5 501,25
3	TsG06A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase sau foioase moi si transportarea	buc	45,000	84,00 84,00	3 780,00 3 780,00

1	2	3	4	5	6	7
		materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm				
4	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	1,860	19 741,62 456,01	36 719,42 848,17
5	TsA16D2	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare cu obstacol	m3	18,600	293,25 293,25	5 454,45 5 454,45
6	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena dn=110 mm: pina la 2 gauri - Teava PE D=110x3,4mm can_line_negru Gost 18599-2021 L-3m	1 km	0,059	89 755,42 9 974,92	5 295,57 588,52
7	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena dn=75 mm: pina la 2 gauri - Teava D. 75/PN10 PE100 SDR17 x 4.5 SM EN 12201-2	1 km	0,022	109 870,45 9 975,00	2 417,15 219,45
8	TsI50B10	Transportarea incarcaturilor (evacuarea materialului lemnos) cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	11,700	604,20 0,00	7 069,14 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				66 755,38 16 391,84
		1.3. Astuparea santurilor				
9	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe	100 m3	1,590	463,23 0,00	736,53 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm				
10	TsD18C	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren tare	m3	159,000	95,00 93,00	15 105,00 14 787,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				15 841,53 14 787,00
		1.4. Groapa de primire-pornire a instalatiei de foraj orizontal				
11	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	0,420	19 742,52 456,07	8 291,86 191,55
12	CQ16C	Foraj rotativ cu circulatie directa de noroiu bentonitic pentru consolidari si etansari de terenuri cu diametrul de la 90 la 130 mm netubat, exclusiv prepararea si reciclarea noroiului, in teren cat. III	m	31,000	784,94 307,50	24 333,06 9 532,50
13	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena dn=110 mm: pina la 2 gauri - Teava PE D.110x6.6 PN6 de uz tehnic HDPE line(cu dunga albastra)	1 km	0,035	119 082,00 9 974,86	4 167,87 349,12
14	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,450	463,71 0,00	208,67 0,00
15	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte,	100 m3	0,450	3 051,47 661,51	1 373,16 297,68

1	2	3	4	5	6	7
		umpluturile executandu-se din pamint necoeziv				
		Total capitol: Inclusiv salariu				38 374,62 10 370,85
		1.5. Fundatia postului de transformare				
16	TsA17C1	Sapatura manuala de pamint, in gropi de fundatii poligonale sau circulare monobloc, de pina la 4 m adincime, pentru linii electrice aeriene de inalta tensiune, in pamint cu umiditatea naturala fara sprijiniri latime < 1m, adincime < 2,5 m, teren toarte tare	m3	7,230	408,76 408,76	2 955,30 2 955,30
17	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	1,250	182,55 67,50	228,19 84,38
18	TsC54C	Strat de fundatie din pietris compactat	m3	4,150	706,71 74,26	2 932,83 308,18
19	33-04-029-3	Executarea fundatiilor pentru substatii complete de transformare tip chiosc: cu asezarea pe suprafata orizontala a 4 grinzi de consolidare	buc	1,000	2 158,75 450,75	2 158,75 450,75
20		Bloc din beton armat FS-4	buc	2,000	710,00 0,00	1 420,00 0,00
21		Bloc din beton armat FS-4-12	buc	2,000	1 605,00 0,00	3 210,00 0,00
22		Banda otel 40x4 mm	m	4,000	27,10 0,00	108,40 0,00
23	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	11,570	120,83 0,00	1 398,02 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				14 411,49 3 798,61
		1.6. Constructie sub panoul de distributie				
24	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tevi pentru sustineri sau acoperiri (Cornier 50x5 mm)	kg	37,700	44,96 15,75	1 695,18 593,77
25	08-02-396-1	Canal metalic pe	100 m	0,020	4 138,50	82,77

1	2	3	4	5	6	7
		constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m			2 820,00	56,40
26		Jgheab metalic cu capac 200x50 mm	m	2,000	134,60 0,00	269,20 0,00
27	CA05C3	Beton turnat la diverse constructii speciale (sub panoul de distributie), situate peste cota zero, la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3	0,100	1 814,60 461,20	181,46 46,12
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 228,61 696,29
		1.7. Sapatura pentru priza de pamint				
28	TsA16D6	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint imbibat cu apa cu sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare cu obstacol	m3	4,690	481,50 481,50	2 258,25 2 258,25
29	TsD01D	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren foarte tare	m3	4,690	42,74 42,74	200,47 200,47
30	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	4,690	67,25 65,25	315,38 306,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 774,10 2 764,72
		<i>Total</i>	lei			141 094,93

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala	24,00 %			11 730,07
		Cheltuieli de transport	4,00 %			796,24
		Total cheltuieli directe	100,00 +			153 621,24
		Cheltuieli de regie	8,50 %			13 057,81
		Total	100,00 +			166 679,05
		Beneficiul de deviz	3,00 %			5 000,37
		Total capitol: Inclusiv salariu				171 679,42 48 875,31
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Realizarea solutiei constructive - Punctul de racord si deconectare 6 kV				
31	08-02-165-7	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc	3,000	1 231,41 570,75	3 694,24 1 712,25
32		Manson terminal 1IKBT-10-70/120	buc	3,000	360,00 0,00	1 080,00 0,00
33	RpEQ07A-apl	Accesul, conectarea cablului la piloni	set	1,000	4 125,00 4 125,00	4 125,00 4 125,00
34	08-03-574-6	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 120 mm2	100 fire	0,100	6 854,70 5 467,50	685,47 546,75
		Total capitol: Inclusiv salariu				9 584,71 6 384,00
		2.2. Impamintarea pilonului de racord				
35	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,130	2 234,69 1 597,54	290,51 207,68
36		Otel rotund d=10mm	m	13,000	9,45 0,00	122,85 0,00

1	2	3	4	5	6	7
37	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,300	878,40 621,77	263,52 186,53
38		Otel rotund dn=20 mm	m	9,000	43,80 0,00	394,20 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 071,08 394,21
		2.3. Postul de transformare 6/0,4kV, КТПН-630 kV A				
39	08-01-025-2	Substatia de transformatori completa, tensiune pina la 10 kV, cu transformator, putere pina la 1000 kV A	buc	1,000	4 795,74 3 172,50	4 795,74 3 172,50
40	08-01-001-3	Transformator cu trei faze de 6 kV, putere, kV A: 630	buc	1,000	6 064,83 4 818,00	6 064,83 4 818,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				10 860,57 7 990,50
		2.4. Completarea postului de transformare ID-6 kV				
41	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	6,000	104,14 87,75	624,85 526,50
42		Element fuzibil ПКТ-1-10 Ifuz=80A (material din complet PT)	buc	3,000	0,00 0,00	0,00 0,00
43		Element fuzibil ПКТ-1-10 Ifuz=31,5A (material din complet PT)	buc	3,000	0,00 0,00	0,00 0,00
44	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	3,000	212,88 182,25	638,65 546,75
45		Transformator de curent ТОЛ-10 30/5 0,5s (material din complet PT)	buc	3,000	0,00 0,00	0,00 0,00
46	08-01-007-1	Transformator de tensiune, kV: 35	set	1,000	2 456,02 1 455,00	2 456,02 1 455,00
47		Transformator de tensiune HTМН-10 (material din complet PT)	buc	1,000	0,00 0,00	0,00 0,00
48	08-02-165-7	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc	3,000	1 231,41 570,75	3 694,24 1 712,25

1	2	3	4	5	6	7
49		Manson terminal 1PKBT-10-70/120	buc	3,000	360,00 0,00	1 080,00 0,00
50	08-02-144-5	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm2	100 buc	0,030	1 417,33 1 417,33	42,52 42,52
51		Papuc pentru cablu TA 70-10-12	buc	3,000	12,70 0,00	38,10 0,00
52		Tub termoretractabil 20/10mm	m	1,500	11,65 0,00	17,48 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 591,86 4 283,02
		2.5. Panou de evidenta PEv				
53	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Lada pentru contor BZUM DDE-3 tip1 5A LEMZ)	buc	1,000	411,87 261,75	411,87 261,75
54	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (Contor electronic ZMG-405 CR4 5(10) A Landis&Gyr)	buc	1,000	268,80 261,00	268,80 261,00
55	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (Intrerupator automat BA88-35 3P 250A)	buc	1,000	291,34 207,00	291,34 207,00
56	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc	0,210	975,00 975,00	204,75 204,75
57		Tub termoretractabil 20/10mm	m	2,000	11,65 0,00	23,30 0,00
58		Presetupa PG63 dn(42-54)mm IP54	buc	2,000	32,40 0,00	64,80 0,00
59	RpEM24A	Marcarea cablului	buc	2,000	18,00 18,00	36,00 36,00
60		Eticheta pentru cablu	buc	2,000	2,80	5,60

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 306,46 970,50
		2.6. Completarea postului de transformare ID-0,4 kV				
61	08-02-165-7	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc	2,000	1 233,10 570,75	2 466,20 1 141,50
62		Manson terminal 5ПКТп-1-70/120	buc	2,000	492,00 0,00	984,00 0,00
63	08-02-144-7	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 240 mm2	100 buc	0,060	2 850,00 2 850,00	171,00 171,00
64		Papuc pentru cablu JG185	buc	6,000	78,33 0,00	469,98 0,00
65	08-02-144-6	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 150 mm2	100 buc	0,100	2 130,00 2 130,00	213,00 213,00
66		Papuc pentru cablu JG120	buc	10,000	40,33 0,00	403,30 0,00
67		Presetupa PG63 dn(42-54)mm IP54	buc	2,000	32,40 0,00	64,80 0,00
68		Tub termoretractabil 20/10mm	m	5,000	11,65 0,00	58,25 0,00
69	RpEM24A	Marcarea cablului	buc	2,000	18,00 18,00	36,00 36,00
70		Eticheta pentru cablu	buc	2,000	2,80 0,00	5,60 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				4 872,13 1 561,50
		2.7. Productia de cabluri				
71	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	6,200	1 470,30 497,25	9 115,86 3 082,95
72		Nisip cernut	m3	30,000	0,00 0,00	0,00 0,00
73	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	17,950	1 605,27 1 027,50	28 814,58 18 443,62

1	2	3	4	5	6	7
74		Cablu NA2XS(F)2Y 1x70mm2	m	1 795,000	99,20 0,00	178 064,00 0,00
75	08-02-143- 1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	6,200	1 315,05 488,25	8 153,31 3 027,15
76		Caramida fara gauri 205x100x50 mm	buc	6 250,000	0,00 0,00	0,00 0,00
77	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,470	1 308,17 930,00	3 231,18 2 297,10
78		Cablu NA2XS(F)2Y 1x70mm2	m	247,000	99,20 0,00	24 502,40 0,00
79	08-02-405- 1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m	0,250	3 769,96 2 872,48	942,49 718,12
80		Fir electric PV3 1x2,5mm2	m	10,000	5,80 0,00	58,00 0,00
81		Fir electric PV3 1x6mm2	m	15,000	14,33 0,00	214,95 0,00
82	08-02-405- 2	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 50 mm2	100 m	0,010	4 063,00 3 135,00	40,63 31,35
83		Fir electric PV3 1x50mm2	m	1,000	115,90 0,00	115,90 0,00
84	08-02-411- 1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,010	5 779,00 2 602,00	57,79 26,02
85		Furtun metalic in izolatie PVC dn=25 mm	m	1,000	16,25 0,00	16,25 0,00
86	RpED17A	Ingradirea santierului cu banda de avertizare	m	700,000	4,80 4,80	3 360,00 3 360,00
87		Banda de avertizare	m	700,000	2,80 0,00	1 960,00 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				258 647,34 30 986,31
		2.8. Sistemul de legare la pamint				
88	08-02-471- 4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,800	857,56 621,75	686,05 497,40
89		Otel rotund dn=20 mm	m	24,000	43,80	1 051,20

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
90	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,270	1 557,81 1 245,00	420,61 336,15
91		Platbanda din otel 40x4mm	m	27,000	27,10 0,00	731,70 0,00
92	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,020	1 912,00 1 425,00	38,24 28,50
93		Platbanda din otel zincat 30x4 mm	m	2,000	28,75 0,00	57,50 0,00
94		Bulon M10x40mm	buc	8,000	8,92 0,00	71,36 0,00
95		Saiba M10	buc	16,000	0,90 0,00	14,40 0,00
96		Piulita M10	buc	8,000	1,35 0,00	10,80 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 081,86 862,05
		<i>Total</i>	lei			298 016,01
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			12 823,70
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			8 682,45
		<i>Total cheltuieli directe</i>	100,00 +			319 522,16
		<i>Cheltuieli de regie</i>	20,00 %			10 686,42
		<i>Total</i>	100,00 +			330 208,58
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			9 906,26
		Total capitol: Inclusiv salariu				340 114,84 53 432,09
		3. Utilaj				
97		Post de transformare KTHH-630kV A, 6/0,4kV	buc	1,000	217 200,00 0,00	217 200,00 0,00
98		Transformator de putere TMG-630 kV A 6/0,4kV Y1	buc	1,000	147 500,00 0,00	147 500,00 0,00
99		Lada pentru contor BZUM DDE-3 tip1 5A LEMZ	buc	1,000	1 820,00 0,00	1 820,00 0,00
100		Contor electronic ZMG-	buc	1,000	8 350,00	8 350,00

1	2	3	4	5	6	7
		405 CR4 5(10) A Landis&Gyr			0,00	0,00
101		Intrerupator automat BA88-35 3P 250A cu reglaj electronic MP211	buc	1,000	3 930,00 0,00	3 930,00 0,00
102		Antena pentru contor ZMG-405 CR4	buc	1,000	1 000,00 0,00	1 000,00 0,00
103		Modem pentru contor ZMG-405 CR4	buc	1,000	6 000,00 0,00	6 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			385 800,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare- depozitare</i>	1,20 %			4 629,60
		Total capitol: Inclusiv salariu				390 429,60

		Total	lei	902 223,86
		Total	100,00 +	902 223,86
		TVA	20,00 %	180 444,77
		1 082 668,63		
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		
		102 307,40		

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SC "Electro Service Grup" SRL

SRL "CREAMOBIL"

(denumirea)

(denumirea)

SC "Electro Service Grup" SRL

SRL "CREAMOBIL"

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.

**Alimentarea cu energie electrica
a santierului de constructii in
limitele terenului privat, situat in
sect. Ciocana, s. Colonita,
extravilan.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Borderou de resurse №
Alimentarea cu energie electrica. Substatii electrice**

Valoarea lucrarilor executate 1 082 668,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	634,738	75,00	47 605,33
2.	6141120100300	Stivuitor	h-om	8,550	75,00	641,25
3.	7123010010200	Betonist	h-om	0,520	75,00	39,00
4.	7137010011500	Electrician	h-om	31,163	75,00	2 337,23
5.	7137010011510	Electromontor	h-om	55,960	75,00	4 197,00
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	44,800	75,00	3 360,00
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,377	75,00	28,27
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	7,163	75,00	537,23
9.	7422090100200	Corhonitor	h-om	15,750	75,00	1 181,25
10.	8113100070200	Sondor mecanic	h-om	105,400	75,00	7 905,00
11.	8141260100100	Fasonator	h-om	60,300	75,00	4 522,50
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	385,043	75,00	28 878,23
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,472	75,00	35,39
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	13,863	75,00	1 039,72
		Total manopera				102 307,40

Materiale:

1.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,048	22 000,00	1 056,00
2.	1010025	Snur de azbest de destinatie generala ("ШАОН-1"), diametru 3,0-5,0 mm	t	0,002	10 000,00	20,00
3.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,003	10 000,00	30,00
4.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,261	10,50	2,74
5.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,000	1 000,00	0,00
6.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,566	10,00	5,66
7.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,000	10 000,00	0,00
8.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,000	1 000,00	0,00
9.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,001	26 000,00	26,00
10.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,016	10 000,00	160,00
11.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,001	16 500,00	16,50
12.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,179	15 000,00	2 685,00
13.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,038	15 000,00	570,00

14.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,005	25 000,00	125,00
15.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	3,277	37,40	122,56
16.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,022	5,50	0,12
17.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	14,935	32,40	483,90
18.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,818	3,20	12,21
19.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,022	65,80	1,45
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,818	6,50	24,82
21.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,046	57,35	2,64
22.	1019852	Vopsea	kg	5,272	26,85	141,56
23.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,010	4 350,00	43,50
24.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,100	15,40	1,54
25.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,000	1 000,00	0,00
26.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,030	38,75	1,16
27.	12643528770	Antena pentru contor ZMG-405 CR4	buc	1,000	1 000,00	1 000,00
28.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	4,772	450,00	2 147,40
29.	1421102200227	Pietris	m3	0,009	450,00	4,05
30.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,070	450,00	31,50
31.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,450	0,00	0,00
32.	1582754430	Tub termoretractabil 20/10mm	m	8,500	11,65	99,03
33.	1583277064	Nisip cernut	m3	30,000	0,00	0,00
34.	16254385779	Piulita M10	buc	8,000	1,35	10,80
35.	16254387905	Cablu NA2XS(F)2Y 1x70mm2	m	2 042,000	99,20	202 566,40
36.	16254388071	Platbanda din otel 40x4mm	m	27,000	27,10	731,70
37.	16254388750	Saiba M10	buc	16,000	0,90	14,40
38.	165247306813	Bloc din beton armat FS-4-12	buc	2,000	1 605,00	3 210,00
39.	16524857703	Banda otel 40x4 mm	m	4,000	27,10	108,40
40.	165827330211	Bloc din beton armat FS-4	buc	2,000	710,00	1 420,00
41.	1826570348011	Intrerupator automat BA88-35 3P 250A cu reglaj electronic MP211	buc	1,000	3 930,00	3 930,00
42.	18572346075	Contor electronic ZMG-405 CR4 5(10) A Landis&Gyr	buc	1,000	8 350,00	8 350,00
43.	18577306114	Manson terminal 1ПКБТ-10-70/120	buc	6,000	360,00	2 160,00
44.	1857730611403	Manson terminal 5ПКТП-1-70/120	buc	2,000	492,00	984,00
45.	1857730614	Fir electric PV3 1x6mm2	m	15,000	14,33	214,95
46.	18577306225	Furtun metalic in izolatie PVC dn=25 mm	m	1,000	16,25	16,25
47.	185773064251	Fir electric PV3 1x2,5mm2	m	10,000	5,80	58,00
48.	19580062373	Platbanda din otel zincat 30x4 mm	m	2,000	28,75	57,50
49.	195824031	Banda de avertizare	m	700,000	2,80	1 960,00
50.	19582731460	Eticheta pentru cablu	buc	4,000	2,80	11,20
51.	1958823407	Papuc pentru cablu JG185	buc	6,000	78,33	469,98
52.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,028	1 000,00	28,00
53.	22548036150	Fir electric PV3 1x50mm2	m	1,000	115,90	115,90
54.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	11,935	24,52	292,65
55.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	8,525	12,50	106,56
56.	24326587011	Modem pentru contor ZMG-405 CR4	buc	1,000	6 000,00	6 000,00
57.	24570611381	Caramida fara gauri 205x100x50 mm	buc	6 250,000	0,00	0,00
58.	245826197071	Post de transformare КТПН-1К 630kV A, 10/0,4kV	buc	1,000	217 200,00	217 200,00
59.	245836221879	Transformator de curent ТОЛ-10 30/5 0,5s	buc	3,000	0,00	0,00
60.	2458733628	Transformator de tensiune HTМН-10	buc	1,000	0,00	0,00
61.	24588730621	Presetupa PG63 dn(42-54)mm IP54	buc	4,000	32,40	129,60
62.	24588732611	Element fuzibil ПКТ-1-10 Ifuz=80A	buc	3,000	0,00	0,00
63.	2513306619750	Tub cauciuc PN 20 DN 32/6-7 mm	m	0,124	52,40	6,50
64.	25195706348	Papuc pentru cablu JG120	buc	10,000	40,33	403,30
65.	25473261983	Element fuzibil ПКТ-1-10 Ifuz=31,5A	buc	3,000	0,00	0,00
66.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	34,917	2,20	76,82
67.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,377	26,15	9,86
68.	2746133809263	Sirma alama d=5,5 mm	kg	0,279	34,50	9,63
69.	277527630988650	Confectii metalice (Cornier 50x5 mm)	kg	37,700	28,60	1 078,22
70.	28577346011	Jgheab metalic cu capac 200x50 mm	m	2,000	134,60	269,20

71.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,189	37,40	7,07
72.	2940606002177	Placute metalice widia	kg	0,248	37,95	9,41
73.	2952127344120	Sapa in trepte armata cu widia d=76 mm	buc	0,031	40,00	1,24
74.	2952127344144	Sapa in trepte armata cu widia d=104 mm	buc	0,031	55,00	1,71
75.	2952127344156	Sapa in trepte armata cu widia d=114 mm	buc	0,031	65,00	2,02
76.	2956126804147	Cap caroter cu insertie widia pt. foraj	buc	0,124	85,00	10,54
77.	2956126804148	Cap caroter fara insertie widia pt.foraj	buc	0,031	70,00	2,17
78.	2956126825529	Cleste pentru foraj cu lant si falci 4 "	buc	0,062	142,80	8,85
79.	2957267356438	Tub carotier	buc	0,124	120,00	14,88
80.	325856105712	Transformator de putere TMG-630 kV A 6/0,4kV Y1	buc	1,000	147 500,00	147 500,00
81.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,302	2,00	0,60
82.	408-0200	Amestec din nisip-pietris	m3	0,000	500,00	0,00
83.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,369	20,00	327,38
84.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,035	20,00	0,70
85.	4100126202818	Apa	m3	0,540	20,00	10,80
86.	42758392117	Bulon M10x40mm	buc	8,000	8,92	71,36
87.	446-2431	Stilpi din beton armat prefabricat sub utilaj electric	m3	0,000	1,00	0,00
88.	5009031	Scoabe	10 buc	0,497	4,25	2,11
89.	5009053	Papuci de cablu din aluminiu	buc	30,000	4,80	144,00
90.	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,100	5,20	0,52
91.	5009062	Papuci de cablu	buc	28,300	2,50	70,75
92.	5009070	Racordari	10 buc	0,010	35,80	0,36
93.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	4,050	5,80	23,49
94.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,201	125,00	25,12
95.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	2,010	10,00	20,10
96.	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,144	18,74	2,70
97.	5009452	Scoaba "K-142"	buc	57,200	0,40	22,88
98.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,872	520,00	453,44
99.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,102	0,00	0,00
100.	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	4,240	12,40	52,58
101.	5009619	Ate de cusut	kg	0,015	5,00	0,08
102.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,230	120,00	27,60
103.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,572	58,40	33,40
104.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,123	85,00	10,46
105.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	1,235	27,43	33,88
106.	530-018214011	Teava PE D=110x3,4mm can_line_negru Gost 18599-2021 L-3m	m	59,000	72,70	4 289,30
107.	530-01821427	Teava PE D.110x6.6 PN6 de uz tehnic HDPE line(cu dunga albastra)	m	35,000	97,42	3 409,70
108.	530-018290176	Teava D. 75/PN10 PE100 SDR17 x 4.5 SM EN 12201-2	m	22,000	87,50	1 925,00
109.	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,000	1 000,00	0,00
110.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,057	65,00	3,70
111.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,236	29,15	6,88
112.	62081770370	Lada pentru contor BZUM DDE-3 tip1 5A LEMZ	buc	1,000	1 820,00	1 820,00
113.	62458870311	Papuc pentru cablu TA 70-10-12	buc	3,000	12,70	38,10
114.	62543783012	Otel rotund dn=20 mm	m	33,000	43,80	1 445,40
115.	65265666	Otel rotund d=10mm	m	13,000	9,45	122,85
		Total materiale de constructii				622 767,29

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,480	380,00	182,40
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,480	260,00	124,80
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	88,725	100,00	8 872,50

		principale), 10 t				
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,480	700,00	336,00
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	65,209	46,00	2 999,61
6.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	65,281	46,00	3 002,92
7.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,236	25,00	5,90
8.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	49,200	105,00	5 166,00
9.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,962	46,00	504,24
10.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	2,440	700,00	1 708,00
11.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,268	184,00	417,31
12.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,135	170,00	192,95
13.	2922140007000	Macara	h-ut	0,028	700,00	19,60
14.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	84,771	425,00	36 027,68
15.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,224	425,00	945,20
16.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	21,459	370,00	7 939,83
17.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,060	90,00	5,40
18.	2952270003622	Instalatie de forat pe senile tip "FAN35" actionata electric, putere 58 kw, diam.max.146 mm, pentru foraj rotativ tubat cu circulatie directa (inclusiv accesoriile)	h-ut	21,080	680,00	14 334,40
19.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,033	40,00	1,32
20.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	4,676	230,00	1 075,48
21.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,320	120,00	518,40
22.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,989	28,00	55,69
23.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,093	42,00	3,91
24.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	22,282	380,00	8 467,16
25.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,870	36,00	103,32
26.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	71,855	95,00	6 826,23
		Total utilaje de constructii				99 836,25

Total	lei	902 223,86
Total	100,00 +	902 223,86
TVA	20,00 %	180 444,77

Total:

1 082 668,63

Intocmit

SC "Electro Service Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SRL "CREAMOBIL"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)